
 
Haug Menighetsråd 

 
 

Referat fra møte i Haug Menighetsråd  
Dato: 18.10.2024 kl. 17.00 
Sted: Hjemme hos Kari Kalbach Christensen 
Til stede: Hilde Bjornes, Stig Kaarstad, Hanne Selma Borkholm, Ingrid Marie Liodden, Aud 
Kristin Temtemoen, Kay-Morten Aarskog, Emil Andreas Nordahl, Kari Kalbach Christensen og 
Toril Haugland. 
Forfall: Linn Hovde Hagen og Abram Bezuijen 
 
 
45/24 Godkjenning av referat fra møte i Haug Menighetsråd 27.08.2024 
Vedtak: Referatet fra møte i Haug menighetsråd 27.08.24 ble godkjent. 
 
46/24 Allehelgens dag 03.11.24  
Det er tradisjon for å servere kaffe på menighetssenteret rett etter gudstjenesten. Slik vil det 
også bli i år, og arbeidsoppgaver i den forbindelse ble avtalt. 
 
47/24 Kjølerommet på menighetssenteret 
Det er oppdaget omfattende mugg- og fuktskader i taket på herretoalettet på 
menighetssenteret. Skadene skyldes kondens fra gulvet i kjølerommet. Et firma har sett på 
skaden og hva som evt. må gjøres videre. Leder vil kontakte Mette Solberg i forhold til om 
noe evt. kan dekkes av forsikringen. Mattilsynet har tidligere kommet med en rapport der det 
påpekes mangler ved kjølerommet, og leder vil prøve å finne denne.  
 
48/24 Kveldssamling med bibellesing 
Menighetsrådet ønsker et undervisningstilbud for voksne med fokus på Bibelen. Etter 
samtale med kateket ønsker menighetsrådet at det arbeides for å etablere bibelkveld i Haug 
kirke ca en gang i måneden. Bibelkvelden samler folk til bibelundervisning hvor deltakerne 
får en introduksjon til en bibelbok og denne leses høyt i fellesskap. Kvelden avsluttes med en 
enkel liturgis bønn og mulighet for samtale og refleksjon for de som ønsker det. 
 
Vedtak: Det arbeides videre med å etablere en månedlig kveldssamling med bibellesing i 
Haug kirke. 
 
49/24 Eventuell endring av prostitilhørighet 
Det er sendt ut en høring om eventuell sammenslåing av Eiker prosti med Kongsberg prosti. 
Det har vært menighetsrådsledermøte om høringen og den behandles også av andre berørte 
parter. 
 
Vedtak: Haug menighetsråd støtter de ansattes ønske om å opprettholde Eiker prosti. 
 
 



 
50/24 Strategi 
Menighetsrådet diskuterte mulige strategiske alternativ for å utvikle menighetens 
arrangement med sikte på at flest mulig skal ha lyst til å delta og være en del av menighetens 
fellesskap. Det kom fram flere gode forslag, og det vil bli arbeidet videre med strategi senere. 
 
51/24 Eventuelt 
Datoen for neste møte endres fra 12.11. kl. 18.00 til 19.11. kl. 19.00. 
 
 
Neste møte: 19.11.2024 kl. 19.00 på menighetssenteret. 
 
 
For Haug Menighetsråd 
Toril Haugland 


